令和　　年　　月　　日
雲南市長　様

依頼者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
電　話

道路の通行規制について（依頼）

　このことについて、下記のとおり通行規制を実施したいので申し出ます。

記
１．路線名

２．規制箇所

３．規制の種類
緊急車両の通行可否：　　可　・　否　　（車両通行止めの場合）

４．規制期間　　令和　　年　　月　　日　　　時　　分　から
令和　　年　　月　　日　　　時　　分　まで
（　各日・終日　）　但し、　　　　　　　　　　　　　を除く

５．迂回路線名

６．規制理由　　工事名：
　  （規制内容）　　 工事概要：

７．規制位置、工事現場における工事標識、安全施設等設置計画及び迂回路（別図のとおり）

８．工事施工業者及び作業責任者
住　　　所
　　　業者名
　　　作業責任者　　　　　　　　　　　夜間休日連絡先

９．工事発注者
住　　　所
発注者名
担当者名　　　　　　　　　　　電話

１０．規制の概要　　規制長＝　　　　　　　　　　工区延長＝
　　　　　　　　　　規制幅員＝　　　　　　　　　　全幅員＝

１１．添付書類　　　①位置図　②平面図　③横断平面　④所管警察署長の許可の写し
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　⑤道路工事等保安施設配置図及び記録図